
　　　　　　　【令和６年度　　なかよし諸集金　年間予定表】　　　　　（単位：円）　    　  　　　　　　　

４月

５月

６月 1,500 5,500➡0 300 1800 100  6/3（月）

７月 1,500 5,500➡4,800 100  7/1（月）

８月

９月 1,500 5,500 100   9/2（月）

１０月 1,500 5,500 1,800 100 10/1（火）

１１月 1,500 5,500 100 11/1（金）

１２月 1,500 5,500 100 12/2（月）

１月 2,000 5,500 100 1/7（火）

２月 100 2/3（月）

３月 100 3/3（月）

※なかよし個人教材費について
購入履歴は個別に控えています。調整月に個別精算させていただきます。

■現金集金によるトラブルを防ぐため、口座引き落としが出来るようご協力をお願いします。

■手数料について
上記の通り、水島信用金庫での口座引き落としの際、100円の手数料がかかります。
また、学校での現金集金の際にも、100円の手数料がかかります。（封筒代・印刷代・窓口での手数料等）

■初回の集金について
全教科ノート代・副読本・教材費・スポーツ振興センター等の支払いが含まれているため、高くなっていま
す。2ヶ月分（4～5月）まとめての集金になっています。必ず、ゴールデンウィーク前までに口座へご用意を
お願いします。

■口座引き落としが出来なかった場合
学校から集金袋をお渡ししますので、朝一番に担任に提出してください。初回の集金（5月）のみ、金額が大
きいので、必ず保護者の方が職員室にご持参ください。

7,600 500

7,600

調整月
学級費･給食費の集金額の調整を２月 ・３月にい
たします。金額については、１月下旬 ・２月下旬
にお知らせします。

7,600 500

9,400 500

7,600 500

 5/1（水）

9,700➡4,200 500

7,600➡6,900 500

16,100 1,000 4,000 11,000 100

月 合計金額

内　　訳
振替日なかよし

学級費
※なかよし
個人教材費

給食費
給食

運営費
ＰＴＡ
会費

手数料

令和６年５月１７日

なかよし
保護者　様

倉敷市立連島東小学校

校　長　　　重松　　啓司

諸経費集金について（重要）

　新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の学校教育
に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　さて、本年度の６月・７月の集金額に変更がありましたので、ご確認をよろしくお願いします。


